
ZARZĄDZENIE NR 22/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 277/XLIII/2017 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 60 346 968,36 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 50 366 442,99 zł,

b) majątkowe w kwocie 9 980 525,37 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 64 462 630,36 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 42 521 124,20 zł,

b) majątkowe w kwocie 21 941 506,16 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2”.

2. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia 
załącznikami Nr 3 i 3a”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 2DFFDD00-FCDF-4009-BD81-E4DDDBB23E79. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan dochodów budżetowych na 2018 rok -  Zał. Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z
 

dnia 28 lutego 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 124 543,00Administracja publiczna -24,00 0,00 124 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 74 543,00Urzędy wojewódzkie -24,00 0,00 74 519,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 74 443,00 -24,00 0,00 74 419,00

852 788 596,00Pomoc społeczna -20 900,00 4 000,00 771 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 65 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-900,00 0,00 64 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 46 600,00 -900,00 0,00 45 700,00

85214 79 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 4 000,00 83 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 79 000,00 0,00 4 000,00 83 000,00

85216 381 000,00Zasiłki stałe -20 000,00 0,00 361 000,00

Id: 2DFFDD00-FCDF-4009-BD81-E4DDDBB23E79. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 381 000,00 -20 000,00 0,00 361 000,00

855 12 566 500,00Rodzina -95 000,00 70 434,00 12 541 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 8 080 500,00Świadczenie wychowawcze -95 000,00 0,00 7 985 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 075 000,00 -95 000,00 0,00 7 980 000,00

85502 4 360 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 70 000,00 4 430 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 345 000,00 0,00 70 000,00 4 415 000,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 434,00 434,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 434,00 434,00

50 407 932,99razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 388,39 0,00 0,00 14 388,39

-115 924,00 74 434,00 50 366 442,99

majątkowe
9 980 525,37razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 656 525,37 0,00 0,00 8 656 525,37

0,00 0,00 9 980 525,37

Id: 2DFFDD00-FCDF-4009-BD81-E4DDDBB23E79. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 388 458,36

8 670 913,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 670 913,76

-115 924,00 60 346 968,3674 434,00

Id: 2DFFDD00-FCDF-4009-BD81-E4DDDBB23E79. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 3

Plan wydatków budżetowych na 2018 rok - Zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

4 532 139,90 4 486 039,90 3 473 653,004 338 766,90 0,00 0,00 46 100,0046 100,00147 273,00 0,00 0,00 10 100,00 0,00865 113,90przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 532 115,90

0,00
-24,00 0,00

0,00
0,00147 273,00

0,00
0,00

4 486 015,90
0,00

-24,00

4 338 742,90
0,00

-24,00

3 473 629,00
0,00

-24,00

865 113,90
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 100,00
0,00
0,00

46 100,00
0,00
0,00

10 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

212 756,00

Urzędy wojewódzkie

212 756,00 187 803,00211 983,00 24 180,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

773,00
0,00
0,00-24,00

0,00
212 732,00 212 732,00

0,00
-24,00

211 959,00
0,00

-24,00

187 779,00
0,00

-24,00

24 180,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 470,00 24 470,00 24 470,00 0,00 0,00 0,0024 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-24,00
0,00

24 446,00 24 446,00
0,00

-24,00

24 446,00
0,00

-24,00

24 446,00
0,00

-24,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 491 836,85 15 418 336,85 12 459 722,0014 709 175,86 87 162,00 0,00 73 500,0073 500,00607 660,60 14 338,39 0,00 0,00 0,002 249 453,86przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 491 836,85

9 830,00
-9 830,00 0,00

0,00
14 338,39607 660,60

0,00
0,00

15 418 336,85
9 830,00

-9 830,00

14 709 175,86
9 830,00

-9 830,00

12 459 722,00
9 830,00

-9 830,00

2 249 453,86
0,00
0,00

87 162,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 500,00
0,00
0,00

73 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

8 934 698,62

Szkoły podstawowe

8 871 298,62 7 367 963,008 539 184,02 1 171 221,02 0,00 332 114,60 0,00 0,00 0,00 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

332 114,60
0,00
0,00-9 830,00

0,00
8 924 868,62 8 861 468,62

0,00
-9 830,00

8 529 354,02
0,00

-9 830,00

7 358 133,00
0,00

-9 830,00

1 171 221,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

63 400,00
0,00
0,00

63 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

451 341,00 451 341,00 451 341,00 0,00 0,00 0,00451 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 830,00
0,00

441 511,00 441 511,00
0,00

-9 830,00

441 511,00
0,00

-9 830,00

441 511,00
0,00

-9 830,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

394 496,49

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

394 496,49 356 615,00372 934,49 16 319,49 0,00 21 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

21 562,00
0,00
0,000,00

7 581,00
402 077,49 402 077,49

7 581,00
0,00

380 515,49
7 581,00

0,00

364 196,00
7 581,00

0,00

16 319,49
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,0021 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 581,00

28 781,00 28 781,00
7 581,00

0,00

28 781,00
7 581,00

0,00

28 781,00
7 581,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

1 057 570,52
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 057 570,52 936 147,001 002 068,52 65 921,52 0,00 55 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

55 502,00
0,00
0,000,00

2 249,00
1 059 819,52 1 059 819,52

2 249,00
0,00

1 004 317,52
2 249,00

0,00

938 396,00
2 249,00

0,00

65 921,52
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,0055 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 249,00

57 949,00 57 949,00
2 249,00

0,00

57 949,00
2 249,00

0,00

57 949,00
2 249,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 231 434,00 2 140 434,00 812 146,001 124 139,92 15 000,00 0,00 91 000,0091 000,001 001 294,08 0,00 0,00 0,00 0,00311 993,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 214 534,00

4 500,00
-21 400,00 0,00

0,00
0,00985 294,08

4 000,00
-20 000,00

2 123 534,00
4 500,00

-21 400,00

1 123 239,92
500,00

-1 400,00

812 146,00
0,00
0,00

311 093,92
500,00

-1 400,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

91 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2DFFDD00-FCDF-4009-BD81-E4DDDBB23E79. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85213

65 100,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

65 100,00 0,0065 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-900,00

0,00
64 200,00 64 200,00

0,00
-900,00

64 200,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

64 200,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,0065 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

64 200,00 64 200,00
0,00

-900,00

64 200,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-900,00

64 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

241 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

241 000,00 0,0012 000,00 12 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

233 000,00
4 000,00

0,000,00
4 000,00

245 000,00 245 000,00
4 000,00

0,00

12 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

233 000,00 233 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

233 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

474 600,00

Zasiłki stałe

474 600,00 0,000,00 0,00 0,00 474 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

454 600,00
0,00

-20 000,00-20 000,00
500,00

455 100,00 455 100,00
500,00

-20 000,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

474 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00474 600,00 474 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

454 600,00 454 600,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

454 600,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

669 038,00

Ośrodki pomocy społecznej

669 038,00 576 546,00663 438,00 86 892,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 600,00
0,00
0,00-500,00

0,00
668 538,00 668 538,00

0,00
-500,00

662 938,00
0,00

-500,00

576 546,00
0,00
0,00

86 392,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 708,00 11 708,00 0,00 11 708,00 0,00 0,0011 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

11 208,00 11 208,00
0,00

-500,00

11 208,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

11 208,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

13 341 427,00 12 741 343,00 531 207,00777 818,00 0,00 0,00 600 084,00600 084,0011 963 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00246 611,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 316 861,00

80 434,00
-105 000,00 0,00

0,00
0,0011 937 850,00

67 900,00
-93 575,00

12 716 777,00
80 434,00

-105 000,00

778 927,00
12 534,00

-11 425,00

522 182,00
2 100,00

-11 125,00

256 745,00
10 434,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 084,00
0,00
0,00

600 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

8 080 400,00

Świadczenie wychowawcze

8 080 400,00 110 080,00126 525,00 16 445,00 0,00 7 953 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 860 300,00
0,00

-93 575,00-95 000,00
10 000,00

7 995 400,00 7 995 400,00
10 000,00

-95 000,00

135 100,00
10 000,00
-1 425,00

108 955,00
0,00

-1 125,00

26 145,00
10 000,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,004 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
14 900,00 14 900,00

10 000,00
0,00

14 900,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

14 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2DFFDD00-FCDF-4009-BD81-E4DDDBB23E79. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

7 953 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 953 875,00 7 953 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-93 575,00
0,00

7 860 300,00 7 860 300,00
0,00

-93 575,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

7 860 300,00
0,00

-93 575,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-550,00
0,00

5 750,00 5 750,00
0,00

-550,00

5 750,00
0,00

-550,00

5 750,00
0,00

-550,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-575,00
0,00

1 425,00 1 425,00
0,00

-575,00

1 425,00
0,00

-575,00

1 425,00
0,00

-575,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-300,00

500,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

4 452 427,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 452 427,00 397 127,00442 777,00 45 650,00 0,00 4 009 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 077 550,00
67 900,00

0,00-10 000,00
70 000,00

4 512 427,00 4 512 427,00
70 000,00

-10 000,00

434 877,00
2 100,00

-10 000,00

389 227,00
2 100,00

-10 000,00

45 650,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

4 009 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 009 650,00 4 009 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
67 900,00

4 077 550,00 4 077 550,00
67 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 077 550,00
67 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

145 617,00 145 617,00 145 617,00 0,00 0,00 0,00145 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
2 100,00

137 717,00 137 717,00
2 100,00

-10 000,00

137 717,00
2 100,00

-10 000,00

137 717,00
2 100,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

434,00
434,00 434,00

434,00
0,00

434,00
434,00

0,00

0,00
0,00
0,00

434,00
434,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
434,00
434,00 434,00

434,00
0,00

434,00
434,00

0,00

0,00
0,00
0,00

434,00
0,00

434,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

7 007 731,80 1 976 095,08 68 827,001 965 595,08 10 000,00 0,00 5 031 636,725 031 636,72500,00 0,00 0,00 4 336 300,00 0,001 896 768,08przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 007 731,80

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

1 976 095,08
500,00

-500,00

1 965 595,08
500,00

-500,00

69 327,00
500,00

0,00

1 896 268,08
0,00

-500,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 031 636,72
0,00
0,00

5 031 636,72
0,00
0,00

4 336 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

5 213 627,96

Pozostała działalność

379 651,48 4 052,00369 651,48 365 599,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 833 976,48 4 833 976,48 4 336 300,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
5 213 627,96 379 651,48

500,00
-500,00

369 651,48
500,00

-500,00

4 552,00
500,00

0,00

365 099,48
0,00

-500,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 833 976,48
0,00
0,00

4 833 976,48
0,00
0,00

4 336 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
700,00 700,00

500,00
0,00

700,00
500,00

0,00

700,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2DFFDD00-FCDF-4009-BD81-E4DDDBB23E79. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

319 800,00 319 800,00 0,00 319 800,00 0,00 0,00319 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

319 300,00 319 300,00
0,00

-500,00

319 300,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

319 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

64 504 120,36 42 562 614,20 26 810 861,13 18 245 502,00 8 565 359,13 1 477 658,00 13 851 756,68 21 941 506,1621 941 506,16408 000,000,0014 338,39 13 748 623,81 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 14 338,39

0,00
0,00

13 810 081,68
71 900,00

-113 575,00-136 754,00
95 264,00

64 462 630,36 42 521 124,20
95 264,00

-136 754,00

26 811 046,13
23 364,00

-23 179,00

18 236 953,00
12 430,00

-20 979,00

8 574 093,13
10 934,00
-2 200,00

1 477 658,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

408 000,00
0,00
0,00

21 941 506,16
0,00
0,00

21 941 506,16
0,00
0,00

13 748 623,81
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2DFFDD00-FCDF-4009-BD81-E4DDDBB23E79. Podpisany Strona 8



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
 Zał. Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 74 419,00- 24,0074 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 419,00- 24,0074 443,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
74 419,00- 24,0074 443,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 459,000,002 459,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 459,000,002 459,00

852 Pomoc społeczna 18 596,000,0018 596,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 500,000,0018 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 500,000,0018 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96,000,0096,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
96,000,0096,00

855 Rodzina 12 395 434,00- 24 566,0012 420 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 980 000,00- 95 000,008 075 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 980 000,00- 95 000,008 075 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 415 000,0070 000,004 345 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 415 000,0070 000,004 345 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,00434,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
434,00434,000,00

12 490 908,0012 515 498,00 - 24 590,00Razem:

Id: 2DFFDD00-FCDF-4009-BD81-E4DDDBB23E79. Podpisany Strona 9



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
 Zał. Nr 3a do zarządzenia Nr 22/2018 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 74 419,00- 24,0074 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 419,00- 24,0074 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 300,000,0062 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 686,00- 24,0010 710,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 433,000,001 433,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 459,000,002 459,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 459,000,002 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373,000,00373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,000,0037,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 049,000,002 049,00

852 Pomoc społeczna 18 596,000,0018 596,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 500,000,0018 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 500,000,0018 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 96,000,0096,00

3110 Świadczenia społeczne 94,080,0094,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,920,001,92

855 Rodzina 12 395 434,00- 24 566,0012 420 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 980 000,00- 95 000,008 075 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 860 300,00- 93 575,007 953 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,000,0084 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 750,00- 550,006 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 550,000,0015 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 230,000,002 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 425,00- 575,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 692,000,001 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 203,000,005 203,00

Id: 2DFFDD00-FCDF-4009-BD81-E4DDDBB23E79. Podpisany Strona 10



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,000,00850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,000,002 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00- 300,00800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 415 000,0070 000,004 345 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 077 550,0067 900,004 009 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 400,002 100,0096 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 590,000,00221 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 360,000,002 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,000,005 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 040,000,008 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 560,000,001 560,00

85503 Karta Dużej Rodziny 434,00434,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434,00434,000,00

12 515 498,00 - 24 590,00 12 490 908,00Razem:

Id: 2DFFDD00-FCDF-4009-BD81-E4DDDBB23E79. Podpisany Strona 11



Uzasadnienie

W związku z ustaleniem przez Urząd Wojewódzki w Warszawie planów finansowych na 2018 rok,
aktualizuje się plany dotacji nadesłane do projektu budżetu i związane z nimi plany wydatków oraz wprowadza
się zmiany w planie dochodów i wydatków polegające na wprowadzeniu dotacji w kwocie 434 zł przyznanej na
realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny.

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień
pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu.

Id: 2DFFDD00-FCDF-4009-BD81-E4DDDBB23E79. Podpisany Strona 1


		2018-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




